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Bakgrund 
När allt fler började livnära sig som monsterjägare kom också ett behov av att organisera 
upp dem. Ingen tycker egentligen om monsterjägarna, de anses opålitliga och farliga. 
Vilken frisk person skulle egentligen livnära sig på att döda monster och gång på gång 
sätta sig i livsfara? Samtidigt behövs dem, utan monsterjägarna skulle 
monsterpopulationen vara ohållbar, de skulle slakta byar efter byar och det skulle inte 
vara säkert att röra sig i skogarna utan en beväpnad eskort. Monsterjägarna tilläts helt 
enkelt fortsätta sitt yrke, men de tilläts sällan bosätta sig någonstans. 
 
För att skydda sig själva började monsterjägarna samla sig. De knöt kontakter och även 
om de kanske inte alltid hjälpte varandra, så respekterade de varandras kontrakt och 
lade sig inte i varandras angelägenheter.  
 
När en monsterjägare genom ett synnerligen komplicerat kontrakt fick överta en 
gammal borg i bergspasset mellan De Västra Rikena och Garonska Imperiet blev det dit 
hen drog sig tillbaka när monsterjägarlivet började bli tröttsamt. Borgen blev så 
småningom en inofficiell mötesplats för monsterjägare, där de alltid hade möjlighet att 
vila och återhämta sig efter tuffa monsterjakter.  
 
En gång om året samlades alla monsterjägare som kunde, för att mäta sig mot varandra, 
tävla, skryta om vad de gjort, se vad som hänt i världen, och så vidare. Under en av dessa 
träffar lyftes den första frågan om en Monsterjägarskola. Kunde det inte vara behändigt 
att ha ett kontinuerligt ställe att träna på? Ju bättre monsterjägarna blir, desto längre 
lever de. Ett gäng monsterjägare grundade därmed den första monsterjägarskolan, 
Spindelns monsterjägarskola, och bosatte sig i en annan borg i passet.  
 
Spindelns monsterjägarskola växte och lämnade borgen i passet för att flytta norrut in i 
Garonska Rikets regioner. Trots sin geografiska position håller sig Spindlarna politiskt 
neutrala, de vill inte springa vare sig Garonska Riket eller De Västra Regionernas 
ärenden, utan arbetar i syfte att döda monster.  
 
Efter ytterligare ett par år dök ännu en monsterjägarskola upp, Vargens 
monsterjägarskola.  
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De fyra borgarna 

Hydraborgen 
Högkvarteret. Där tävlingsdagarna hålls varje år. Hemligt ställe bara monsterjägare 
känner till. Flyttar runt mellan olika borgar. 

Grågripens Monsterjägarskola 
Grågripens Monsterjägarskola är den yngsta Monsterjägarskolan på kontinenten, med 
en historia som inte sträcker sig längre än ett tiotal år. Grågripens monsterjägarskola 
grundades av en monsterjägare vid namn Francesca Luboma (hon),  som sedan dess 
tyvärr har fallit för en basilisks bett. Grågripen håller till i en borg i bergskedjan mellan 
Garonska Imperiet och De Västra Rikena. En bit ned för berget från borgen sett ligger 
även en större jaktstuga, som jägarna använder vid behov och önskan.  
 
Grågripens monsterjägarskola anses vara den mest liberala med medlemskap och 
utbildning: vad och hur mycket du studerar innan du ger dig ut på jakt är till stor del upp 
till varje jägare, även om rekommendationer och praxis naturligtvis existerar.  
Exempelvis håller rustmästare Thyman Barent många lektioner i svärdskonsten och alla 
rekommenderas dem, men ingen tvingas.  
 
Grågripens ledarskap är i nuläget lite oklart. Den tidigare ledaren har försvunnit och 
ingen enskild person har ännu valts ut eller klivit upp och tagit hens plats. För 
närvarande sköter skolan sig själv: kvartermästaren fortsätter hålla koll på inventarierna, 
kocken fortsätter laga mat, lärarna fortsätter lära ut och eleverna fortsätter lära sig. 
Huruvida ett mer formaliserat ledarskap kommer att kristallisera sig är en fråga för 
framtiden.  
 
Grågripens Monsterjägarskola är den enda monsterjägarskola som lyckats genomföra 
mutationer på sina jägare, och det ryktas att de fått hjälp av Blodsalverna för att låsa upp 
hemligheten bakom dem.  
 
Mer information om mutationen kommer längre fram.  

Falkens monsterjägarskola 
Den mellersta monsterjägarskolan.  
 
Mer information kommer längre fram. Vill du skriva den? Hör av dig till 
gragripen@gmail.com 
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Spindelns monsterjägarskola 
Äldsta monsterjägarskolan, fokuserad på alkemiska brygder och gifter. 
 
Mer information kommer längre fram. Vill du vara inblandad i dess skapande? Hör av dig 
till gragripen@gmail.com 


